
Až mi jednou nezavoláš

Michal David

Až mi jednou nezavoláš
přesto že můj telefon máš, má lásko
až mé číslo nevytočíš
budu myslet že ještě schoulená spíš

Až mi jednou nezavoláš
tak budu cítit pojednou zášť, má lásko
že někoho u sebe máš
že s ním doma a v klidu
a s náladou snídáš

Zapomeneš na telefon, snad schválně
nebudu tě, když je tam on, dál shánět
já ti v ničem nebráním
jen buď klidně s ním.

Až mi jednou nezavoláš
vím, že budem žít každý zvlášť, má lásko vím, že za mě náhradu 
máš že s ním doma v klidu a s náladou snídáš.

Zapomeneš na telefon, snad schválně
nebudu tě, když je tam on, dál shánět
já ti v ničem nebráním
jen buď klidně s ním.

Má lásko

Zapomeneš na telefon, snad schválně
nebudu tě, když je tam on, dál shánět
já ti v ničem nebráním
jen buď klidně s ním.

Zapomeneš na telefon, snad schválně
nebudu tě, když je tam on, dál shánět
já ti v ničem nebráním
jen buď klidně s ním.

Má lásko

Zapomeneš na telefon, snad schválně
nebudu tě, když je tam on, dál shánět
já ti v ničem nebráním
jen buď klidně s ním.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

